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Jakten på playoff lever vidare för Lindlöven. I ödesmötet tog laget säsongens
första seger mot Borlänge, efter att man avgjort i den tredje perioden.
Slutresultatet 5-2 gör att Lindlöven tar klivet upp på tredjeplatsen och
fortsätter att flåsa Kumla i nackskinnet.

Lindlöven tog på onsdagskvällen emot Borlänge i ett riktigt ödesmöte där fortsatt chans
på playoff-spel låg i potten. Det var även hemmalaget som inledde bäst och fick ett
tidigt powerplay, där Oliver Styf testade lyckan med ett farligt avslut. Tack vare det
numerära överläget kunde Lindlöven etablera sig i anfallszonen och man dominerade
stora delar av matchupptakten.

Efterhand växte dock Borlänge in i drabbningen och efter sju-åtta minuter började
spelet att jämna ut sig. Att det var en viktig match var tydligt. Spelet var låst, inget av
lagen tog några risker och William Walléns sidoskott efter elva minuter var matchens



största möjlighet. Men från ingenstans kom så målet som bröt dödläget.

Alexander Kovalonok och Christian Hägg samspelade i anfallszonen och pucken hittade
så småningom fram till Mattias Morén. Stående intill sargkanten skickade backen iväg
ett snabbt skott, såg pucken leta sig in och kunde med 12.42 på klockan fira 1-0.
Periodens sista tredjedel dominerades sedan av Borlänge, men Lindlöven redde ut både
ett och två boxplay och gick till vila i ledning.

Även upptakten av den andra perioden präglades av utvisningar och Lindlöven fick
återigen spela med en man kort. Den faran avstyrdes, men lagom då laget återfått sin
fulla styrka blev det rörigt i egen zon varpå Borlänge på en retur kunde slå in 1-1.
Gästerna fortsatte därefter att ligga på hårt mot Lindlöven-målet, men Dayn Belfour
kunde via flera parader hålla tätt.

”Var tvungna att vinna den här matchen”

Spelmässigt utvecklades mittperioden till en mer böljande historia än den första.
Tempot var högt och det bjöds på härliga spelvändningar åt båda håll. Mot slutet tog
Lindlöven över en aning och man fick även chansen i powerplay. Där var dock Borlänge
närmast via en kontring. Men slutsignalen hann rädda Lindlöven, som i pausen samlade
sig och lyfte fram några tydliga budskap.

– Noggrannhet och att verkligen ta chansen att hänga på tåget nu. För vi var tvungna
att vinna den här matchen, det hade varit över annars med tre matcher kvar, berättar
Niklas Nooni om snacket inför den tredje perioden.

Väl där såg Lindlöven tidigt till att koppla greppet. Daniel Olsson Fromell fick skottläge
från nära håll i powerplay, laget pressade på rejält och till slut fick man även utdelning.
Sex minuter in i perioden ställde man snabbt om till anfall. William Wallén vek in från
kanten i den yta som öppnat upp sig och vispade in det förlösande 2-1.

Bara sekunder därefter var det återigen nära, då Joakim Olsson Fromell serverades ett
friläge. 3-1 kom dock inte där, men väl minuten senare när Niklas Nooni sprätte upp
pucken i nättaket. Det målet tvingade Borlänge att växla upp och gästerna slog på de
offensiva cylindrarna.

Med fem minuter kvar att spela kom även reduceringen, något som satte stor press på
Lindlöven. Då klev lagkaptenen Felix Scharnke fram och visade vägen. Med ett distinkt
skott prickade han in fyran och kort därefter utökade han även till 5-2 och satte punkt
för dramatiken. Lindlöven tog den livsviktiga segern och de tre poängen, något som gör
att jakten på playoff lever vidare.



– Det var sjukt viktigt. Otroligt bra att vi samlade oss i tredje och tog hem det, slår
Nooni fast.

Förbi och upp på tredjeplats

Betydelsen av segern gick i efterhand inte att ta miste på. Spelarna strålade i takt med
varandra och glädjen var total, både på isen och i omklädningsrummet. Och man hade
även all rätt till att fira triumfen.

De tre poängen gör nämligen att Lindlöven tar klivet förbi Borlänge. Därmed är man ny
tabelltrea, endast en poäng bakom playoff-strecket. Med Borlänge tre poäng bakom
tyder nu det mesta på att kampen om andraplatsen kommer att stå mellan Lindlöven
och Kumla.

– Ja, det känns som det och det är surt att vi inte har det i egna händer. Men Kumla kan
ju darra. Herregud de spelade inte bra här mot oss senast och vi är ett bättre lag än
dem, så jag tror att de kan tappa poäng. För oss gäller det att vinna de tre sista,
förklarar Nooni.

På lördag väntar nästa match för Lindlöven, som då tar emot ett avhängt Grästorp. Till
det mötet kommer man med fyra raka vinster och Nooni tycker att laget fått ett
uppsving i och med värvningarna.

– Vi är i storform och har fått in jävligt bra killar. De både producerar och gör skitgörat,
det är jätteviktigt att de kom in.

Matchfakta Lindlöven-Borlänge:
Resultat: 5-2 (1-0, 0-1, 4-1)
Publik: 320
Skott: 44-29
Mål Lindlöven: 1-0 Mattias Morén (Hägg, Kovalonok), 2-1 William Wallén (Warman), 3-1
Niklas Nooni, 4-2 Felix Scharnke (Orrpars), 5-2 Felix Scharnke (Lalander, Persson)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra vår:
Kumla-Forshaga 9-2
IFK Arboga-Mariestad 4-5 str
Grästorp-Surahammar 2-5

Tabellen från SweHockey:
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